Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении
Правил землепользования и
застройки на территории города
Сургута»

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая результаты
публичных слушаний (протокол от 20.12.2021 № 210), заключение
и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, Дума города
РЕШИЛА:

В разделе III «Карта градостроительного зонирования» Правил
землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных
решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД (в редакции от 09.11.2021
№ 14-VIIДГ), изменить границы территориальных зон АД «Зона автомобильных
дорог» в результате уменьшения, П.8 «Зона добычи полезных ископаемых»
в результате выделения в районе Восточно-Сургутского нефтяного
месторождения, согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Глава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.